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§ 14 

Information om genomförd uppföljningn av nämndens 
egenregiverksamheter inom funktionsnedsättning  

Beslut 

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna  
 

Ärendet 

Förvaltningen har under våren 2014 genomfört kvalitetsuppföljning av 

två verksamheter i egen regi, Silkeborgs gruppbostad och Kymlinge 

korttidshem. Förvaltningens medicinskt ansvariga sjuksköterska (MAS) 

har varit delaktig i uppföljningarna. Uppföljningarna har genomförts 

med stöd av stadens mallar som används vid all uppföljning av 

verksamhet inom lagen om valfrihet (LOV), oavsett regiform. Vid 

Silkeborgs gruppboende finns behov av fortsatt utvecklingsarbete med 

det systematiska kvalitetsarbetet och med löpande dokumentation. 

Verksamheten vid Kymlinge korttidshem bedöms vara god, men det 

finns utvecklingsområden.  

Dnr 1.2.1.-399-2014. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 
Särskilt uttalande  

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) och ledamoten Burhan Yildiz (FP) 

anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Återkommande granskning av offentliga verksamheter är en viktig del 

av en fungerande demokrati och syftar bland annat till att säkerställa att 

verksamheterna fungerar som de ska; exempelvis har det genom åren 

visat sig att mediala bilder av olika verksamheter ibland kan skilja sig 

rätt kraftigt från en mer sakligt fokuserad granskning. 

 

En annan aspekt av granskningen är att de fungerar som delar av ett 

kontinuerligt förbättringsarbete: de ska både bekräfta goda resultat men 

också uppmärksamma utvecklingsområden. 

 

Med detta som bakgrund vill vi särskilt lyfta fram några aspekter av det 

som kommer fram i den genomförda granskningen av den egenregi-

drivna verksamheten: såväl personalomsättning som sjukfrånvaro 

varierar något mellan de två enheterna, från låg till "relativt låg" till 

"inte anmärkningsvärt hög". 

Vi tolkar detta som tecken på god arbetsmiljö och -trivsel men skulle 

gärna se siffror på vad dessa uttryck innebär mer konkret och vilka 

slutsatser och lärdomar som kan dras av siffrorna, detta i synnerhet 
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eftersom liknande verksamhet som drivs på entreprenad verkar ha ännu 

bättre siffror. 

 

Vi ser avslutningsvis fram mot att ta del av fortsatta 

verksamhetsuppföljningar och -förbättringar 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


